
UCHWAŁA  NR 10/III/2011 
RADY MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 

z dnia 4 stycznia 2011 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 9/II/2010 Rady Miasta Podkowy Leśnej  
z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji 
Rady Miasta Podkowy Leśnej. 

 
Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
oraz § 37 ust. 9 Organizacji wewnętrznej oraz trybu pracy Rady Miasta Podkowy Leśnej  
(zał. nr 3 do uchwały Nr 66/XVIII/2004 z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 79, poz. 1990 z późn. zm. ) Rada Miasta Podkowy 
Leśnej uchwala,  co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

§ 1 pkt 4 uchwały Nr 9/II/2010 z dnia 20 grudnia 2010 roku w sprawie wyboru 
przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Podkowy Leśnej otrzymuje brzmienie: 
 
„Komisji Kultury, O światy, Sportu i Spraw Społecznych – Maciej Foks”. 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Bogusław Jestadt 

 

 
 
 
 


